④ *rapiunt res (sc. sive vi sive celeritate)*: a *corporeae*: AETNA 382 magnis operata -is flamma micat. SEN. nat. 3, 27, 14 (*respic. Ov. met. 1, 285sq.*) natari ... in diluvio et in illa -a potest? PLIN. nat. 17, 239 *arbores* necant invicem inter sese umbra vel densitate atque alimenti -a. b *incorporeae*: *mors sim. (item dei mortis vice raptos appellati; cf. p. 89, 19; addas, si recte suppl., CE 1057, 2)*: PROP. 4, 11, 62 (*loq. mortua*) mea de sterili facta -a domo non est. SEN. dial. 11, 3, 4 (*ad Fortunam*) cruenta -a *turbam fratrum imminuisti*. MART. 6, 68, 11 (*antea p. 99, 68*) subitae quaecumque est causa -ae. 11, 41, 5 triste nemus dirae vetuit superesse -ae *filii* ... pater. CE 971, 8 crudelis Pluton, nimio saevite -ae ([nimia ... -a *coni. Henzen*]. *Romae, saec. I ut*: 1036, 1 fatale [abl.] -ā florentem vita sustulit atra dies. 1066, 8 heu Ditis foeda -a feri). *tempus sim.*: SEN. epist. 104, 12 omnis hora te mutat; sed in aliis, sc. *rebus*, -a facilius apparet, hic latet, quia non ex aperto fit. ANTH. 646, 35 mirabar celerem fugitiva aetate -am.

⑤ *de eis ipsis, qui (quae) rapiuntur, ut significetur fere i. q. praeda (exempla certiora; cf. SYNON. Cic. p. 415, 20 manubiae. exuvia. praeda. opimae. -ae eqs.; gr. resp. ἀρπαγμα l. 34, ἀρπαγή l. 32. 69; sing. passim inde a PROP. [item longe praevalent, cum vox ponitur pro animantibus raptis, v. l. 41sq.])*: ① *rapta ab animantibus*: a *generatim*: a *vi vel iniuria; pro -a sunt*: ① *quaelibet, sc. rapta*: ② *corporaliter*: CIC. Phil. 2, 50 te cum et illius *Caesaris* largitionibus et tuis -is explevisse. OV. rem. 301 illud et illud habet *puella*, nec ea contenta -a est. MANIL. 5, 492 in *Aquila* sidere natus ad spolia et partas surget vel caede -as. LVCAN. 1, 162 praeda ... et hostiles luxum suasere -ae. PLIN. nat. 36, 116 M. Scaurus ... Mariani sodalicii -arum provincialium sinus. VAL. FL. 6, 332 (*miles ad hostem*) non hac longum victor potiere -a. SIL. 8, 248 *dux* auctus opes largusque -ae. APVL. met. 6, 29, 8 -is suis onusti ... latrones (7 reliquas ... praedas). VET. LAT. Is. 3, 14 (Lucif. Athan. 1, 39, *sim. al. et VVLG.*) quid ... -a pauperum in domibus vestris est? (gr. ἀρπαγή). Ezech. 33, 15 (cod. 176, *sim. VVLG.*) pignus debitoris reddiderit et -am restituerit (gr. ἀρπαγμα). AMM. 28, 6, 4 *Austoriani* referti -is reverterent ingentibus. SCHOL. Cic. Gron. A p. 344, 23 copiam -arum ... ostendit. VVLG. Dan. 11, 24 -as et praedam et divitias eorum dissipabit. *al.* ③ *incorporaliter; vergit in notionem q. e. lucrum illicitum*: MART. 12, 55, 6 *puella avara* hoc, sc. *basiare*, vendit ... nec levi -ā. COD. Theod. 11, 28, 10 indulgentiam *nostram* ... nonnulli visi sunt in suum compendium -amque convertere, ut fierent privata debita, quae fuerant publica.